CÂMARA DOS DEPUTADOS
   Liderança do PDT

COMISSÃO DA AMAZÔNIA, INTEGRAÇÃO NACIONAL E DE DES.
REGIONAL

(AUDIÊNCIA PÚBLICA)
REQUERIMENTO Nº         , DE 2005

(Do Sr. Severiano Alves)

Solicita seja realizada
Audiência Pública para tratar
sobre as queimadas no Acre.

Senhora Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais,

ouvido o Plenário desta comissão, seja realizada reunião de Audiência Pública

para tratar sobre as queimadas no Acre, onde sugerimos seja ouvido o Sr.

OSMANINO AMÂNCIO RODRIGUES, Seringueiro.

Sala das Sessões, em  05 de outubro de 2005

Deputado Severiano Alves
Líder do PDT